2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2016 № 547

О внесении изменений в постановление Главы города Фрязино от 26.04.2016 № 249 «Об утверждении административного
регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
На основании статьи 11.2 Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (далее - административный регламент), утвержденный  постановлением Главы города Фрязино от 26.04.2016 № 249 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справки об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», следующие изменения:
1.1. Пункт 19 административного регламента изложить в редакции:

«19. Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 30 календарных дней с даты регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги в КУИЖВ администрации г. Фрязино.».
1.2. Пункт 109 административного регламента изложить в редакции:

«109. Общий срок осуществления административных действий по подготовке принятия решения не превышает 15 календарных дней.».
1.3. Пункт 114 административного регламента изложить в редакции:
«114. Общий срок осуществления административных действий по принятию решения не превышает 20 календарных дней.».
1.4. Пункт 146 административного регламента изложить в редакции:
«146. Орган местного самоуправления или должностное лицо при получении письменного обращения, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направивишему обращение, о недопустимости злоупотребления правом. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино
Московской области и разместить на официальном сайте городского округа
Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам  администрации г. Фрязино Левшину С.Н.
Глава города
И.М. Сергеев